
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
MATERIAIS HIDRÁULICOS

Fornecedor: CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ/CPF: 19.994.997/0001-70

Email: vendas@criativatintas.com.br Telefone: (31) 3028-4828

Data/hora de envio 09/03/2023 16:44:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 0,01

Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ/CPF: 46.326.642/0001-86

Email: casaraodaconstrucaopit@gmail.com Telefone: (37) 3271-4295

Data/hora de envio 07/03/2023 16:44:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Ameno e Campos Materiais de Construção LTDA CNPJ/CPF: 03.624.315/0001-06

Email: construcamposltda@gmail.com Telefone: (37) 3274-1177

Data/hora de envio 08/03/2023 15:22:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 2,00

Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo:

Fornecedor: ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS E TRANSPORTES
LTDA CNPJ/CPF: 28.210.119/0001-08

Email: araujo.m.transportes@gmail.com Telefone: (37) 99916-7046



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 6

Data/hora de envio 16/02/2023 10:29:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 3,01

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Reiva Indústria e Comércio de Ferramentas Eireli CNPJ/CPF: 08.767.726/0001-66

Email: reivafinanceiro@gmail.com Telefone: (37) 99915-0028

Data/hora de envio 09/03/2023 17:45:00 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 10,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: MERCANTIL PAPAGAIO LTDA CNPJ/CPF: 02.604.970/0001-21

Email: brejaocontabil@gmail.com Telefone: (37) 99961-3409

Data/hora de envio 10/03/2023 07:13:40 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS HIDRÁULICOS 1 Lote 15,00

Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Modelo:

Lote 2
MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/ ACESSÓR

Fornecedor: CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ/CPF: 19.994.997/0001-70

Email: vendas@criativatintas.com.br Telefone: (31) 3028-4828

Data/hora de envio 09/03/2023 16:44:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/ ACESSÓR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/
ACESSÓR 1 Lote 0,01

Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ/CPF: 46.326.642/0001-86

Email: casaraodaconstrucaopit@gmail.com Telefone: (37) 3271-4295

Data/hora de envio 07/03/2023 16:44:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 3 de 6

1 - MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/ ACESSÓR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/
ACESSÓR 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Ameno e Campos Materiais de Construção LTDA CNPJ/CPF: 03.624.315/0001-06

Email: construcamposltda@gmail.com Telefone: (37) 3274-1177

Data/hora de envio 08/03/2023 15:22:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/ ACESSÓR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/
ACESSÓR 1 Lote 2,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS E TRANSPORTES
LTDA CNPJ/CPF: 28.210.119/0001-08

Email: araujo.m.transportes@gmail.com Telefone: (37) 99916-7046

Data/hora de envio 16/02/2023 10:29:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/ ACESSÓR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS CERÂMICOS/ CIMENTÍCIOS/ TINTAS/ FERRAGENS/
ACESSÓR 1 Lote 2,55

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
AGREGADOS 1

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ/CPF: 46.326.642/0001-86

Email: casaraodaconstrucaopit@gmail.com Telefone: (37) 3271-4295

Data/hora de envio 07/03/2023 16:44:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 1

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 1 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Ameno e Campos Materiais de Construção LTDA CNPJ/CPF: 03.624.315/0001-06

Email: construcamposltda@gmail.com Telefone: (37) 3274-1177

Data/hora de envio 08/03/2023 15:22:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 4 de 6

1 - AGREGADOS 1

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 1 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS E TRANSPORTES
LTDA CNPJ/CPF: 28.210.119/0001-08

Email: araujo.m.transportes@gmail.com Telefone: (37) 99916-7046

Data/hora de envio 16/02/2023 10:29:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 1

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 1 1 Lote 2,90

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: PREMOLDADOS PADRÃO LTDA CNPJ/CPF: 02.701.263/0002-34

Email: vendaspremoldadospadrao@gmail.com Telefone: (37) 3274-1039

Data/hora de envio 09/03/2023 17:07:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 1

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 1 1 Lote 2,00

Marca: PREMOLDADOS PADRAO Fabricante: PREMOLDADOS PADRAO Modelo:

Lote 4
MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ/CPF: 46.326.642/0001-86

Email: casaraodaconstrucaopit@gmail.com Telefone: (37) 3271-4295

Data/hora de envio 07/03/2023 16:44:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Ameno e Campos Materiais de Construção LTDA CNPJ/CPF: 03.624.315/0001-06

Email: construcamposltda@gmail.com Telefone: (37) 3274-1177

Data/hora de envio 08/03/2023 15:22:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Desconto Proposto



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 5 de 6

MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO 1 Lote 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS E TRANSPORTES
LTDA CNPJ/CPF: 28.210.119/0001-08

Email: araujo.m.transportes@gmail.com Telefone: (37) 99916-7046

Data/hora de envio 16/02/2023 10:29:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO 1 Lote 2,40

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: PREMOLDADOS PADRÃO LTDA CNPJ/CPF: 02.701.263/0002-34

Email: vendaspremoldadospadrao@gmail.com Telefone: (37) 3274-1039

Data/hora de envio 09/03/2023 17:07:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS CERÂMICOS E CONCRETO 1 Lote 3,00

Marca: PREMOLDADOS PADRAO Fabricante: PREMOLDADOS PADRAO Modelo:

Lote 5
AGREGADOS 2

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ/CPF: 46.326.642/0001-86

Email: casaraodaconstrucaopit@gmail.com Telefone: (37) 3271-4295

Data/hora de envio 07/03/2023 16:44:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 2 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Ameno e Campos Materiais de Construção LTDA CNPJ/CPF: 03.624.315/0001-06

Email: construcamposltda@gmail.com Telefone: (37) 3274-1177

Data/hora de envio 08/03/2023 15:22:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 2 1 Lote 1,00

Marca: Fabricante: Modelo:



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 6 de 6

Fornecedor: ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS E TRANSPORTES
LTDA CNPJ/CPF: 28.210.119/0001-08

Email: araujo.m.transportes@gmail.com Telefone: (37) 99916-7046

Data/hora de envio 16/02/2023 10:29:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 2 1 Lote 2,10

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: PREMOLDADOS PADRÃO LTDA CNPJ/CPF: 02.701.263/0002-34

Email: vendaspremoldadospadrao@gmail.com Telefone: (37) 3274-1039

Data/hora de envio 09/03/2023 17:07:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AGREGADOS 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Desconto
Proposto

AGREGADOS 2 1 Lote 2,00

Marca: PREMOLDADOS PADRAO Fabricante: PREMOLDADOS PADRAO Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 13 de Março de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


